Maxímetro P6 2.000 W 03/11/20 02/12/20
Maxímetro P5 2.000 W 03/11/20 02/12/20
Maxímetro P4 2.000 W 03/11/20 02/12/20
Maxímetro P1 3.000 W 03/11/20 02/12/20
Maxímetro P3 2.000 W 03/11/20 02/12/20
Maxímetro P2 2.000 W 03/11/20 02/12/20
Reactiva P1 0  kVArh 03/11/20 02/12/20
Reactiva P6 0  kVArh 03/11/20 02/12/20
Reactiva P5 0  kVArh 03/11/20 02/12/20
Reactiva P4 0  kVArh 03/11/20 02/12/20
Reactiva P1 0  kVArh 03/11/20 02/12/20
Reactiva P3 0  kVArh 03/11/20 02/12/20
Reactiva P2 0  kVArh 03/11/20 02/12/20
Activa P6 0  kWh 03/11/20 02/12/20
Activa P5 0  kWh 03/11/20 02/12/20
Activa P4 0  kWh 03/11/20 02/12/20
Activa P1 146 kWh 03/11/20 02/12/20
Activa P3 169 kWh 03/11/20 02/12/20
Activa P2 238 kWh 03/11/20 02/12/20
Consumo Desde Hasta
Nº serie contador: 078503516 Tipo contador:  - no horario -
Lecturas reales
Fecha de emisión: 27 de Diciembre de 2020
Fecha de vencimiento: 30 de Diciembre de 2020
Periodo de facturación: 03/11/2020 a 01/12/2020
DATOS DE LA FACTURA DE ELECTRICIDAD
IMPORTE FACTURA: 112,60 €
Nº FACTURA: C/20200028087
Comisión de gestión 2,77 €
Alquiler equipos de medida y control 10,27 €
Impuesto de electricidad 3,87 €
Gestión de Excedentes 0,52 €
TOTAL IMPORTE FACTURA 112,60 €
IVA (21% s/ 93,06 €) 19,54 €
Tasas e impuestos 0,50 €
Peaje sobre energía 6,52 €
Peaje sobre potencia 35,20 €
RESUMEN DE FACTURA
Coste de energía en mercado 33,26 €
Financiación bono social 0,53 €
Fondo de eficiencia energética 0,14 €
Energía Excedentaria -0,52 €
Tipo Autoconsumo: compensación simplificada Potencia de la instalación de autoconsumo: 2,5 kW
Fecha final de contrato de suministro: IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX9141
Para reclamaciones sobre el contrato de suministro o facturaciones podrá dirigirse a la Consejería competente en materia de energía de la Comunidad Autónoma
correspondiente al lugar de suministro.
PORTAL DE MEDIDAS: https://zonaprivada.endesadistribucion.es atencionalcliente@proximaenergia.com
900 85 08 40 900 818 852
TELÉFONO DE AVERÍAS: ATENCIÓN AL CLIENTE:
Dirección de suministro: Camí de la Reineta, 35 ESC. B, 08017, BARCELONA, BARCELONA
Titular: Antoni Arbonès Petit NIF: 35014969E
DATOS DEL CONTRATO
Dirección fiscal: Camí de la Reineta, 35 ESC. B, 08017, BARCELONA, BARCELONA
Referencia del contrato de acceso: 500002070394 CAU: ES0031408000469001QS0FA000
Referencia del contrato de suministro: COM/00962 CUPS: ES0031408000469001QS
Peaje de acceso: 3.0A Potencia contratada: 5 kW  3 kW  15,001 kW
INFORMACIÓN DEL CONSUMO ELÉCTRICO
28023 MADRID, MADRID
TLF: 900 818 852
Avda. Europa, 34 B, Esc. Drcha. 3º
GEOATLANTER S.L.
B85021426
08017, BARCELONA
BARCELONA
CARMINA MARQUILLAS OLÓNDRIZ
Camí de la Reineta 35B,
Su consumo medio diario en los últimos 14 meses ha sido de 15,74 kWh
Su consumo acumulado del último año ha sido de 5.031 kWh
Su gasto medio diario en el periodo facturado ha sido de 3,88 €
Gestión de energía excedentaria (29 días x 0,018 €/día) 0,52 €
Comisión de gestión (553 kWh x 0,005 €/kWh) 2,77 €
Alquiler Equipo de Medida 10,27 €
Impuesto Eléctrico (5,113 % s/ 75,630€) 3,87 €
Tasas e impuestos (1,5% s/ 33,410€) 0,50 €
Financiación del bono social (29 días x 0,018 €/día) 0,53 €
Fondo de eficiencia energética (553,000 kWh x 0,000249 €/kWh) 0,14 €
Excedentes de energía (-13,000 kWh x 0,040092 €/kWh) -0,52 €
Periodo 3:  200,321 kWh inc. pérdidas en las redes x 0,041054 €/kWh 8,22 €
Periodo 2:  282,199 kWh inc. pérdidas en las redes x 0,050925 €/kWh 14,37 €
Periodo 1:  173,953 kWh inc. pérdidas en las redes x 0,061337 €/kWh 10,67 €
Coste de energía en mercado
Periodo 3:  169,000 kWh x 0,004670 €/kWh 0,79 €
Periodo 2:  238,000 kWh x 0,012575 €/kWh 2,99 €
Periodo 1:  146,000 kWh x 0,018762 €/kWh 2,74 €
Peaje sobre energía
Periodo 3:  12,751 kW x 29 días x 0,04463 €/kW/día 16,50 €
Periodo 2:  2,550 kW x 29 días x 0,06695 €/kW/día 4,95 €
Periodo 1:  4,250 kW x 29 días x 0,11159 €/kW/día 13,75 €
Peaje sobre potencia
Subtotal 93,06 €
Total 112,60 €
IVA (21% s/ 93,06 €) 19,54 €
Base imponible correspondiente a la aplicación de los precios de los peajes de acceso a las redes aprobados por la Orden TEC/1258/2019,
de 20 de diciembre por la que se establecen los peajes de acceso de energía eléctrica para 2020: 41,72 €
DETALLE DE LA FACTURA
ORIGEN E IMPACTO AMBIENTAL DE LA ENERGÍA CONSUMIDA
AMIGOAAJGC